АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

19.07.2024                                       г. Мичуринск                                           №118-р

О  внесении  изменений  в  распоряжение  администрации  города  Мичуринска
Тамбовской  области  от  19.12.2023  №194-р  «Об  утверждении программы
профилактики  рисков  причинения  вреда  (ущерба)  охраняемым  законом
ценностям  по  муниципальному  контролю  в  сфере  благоустройства  города
Мичуринска Тамбовской области на 2024 год»

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31.07.2021 №248-ФЗ
«О государственном контроле и муниципальном контроле в Российской Феде-
рации»,  постановлением Правительства  Российской  Федерации  от  25  июня
2021г. №990 «Об утверждении правил разработки и утверждения контрольны-
ми  органами программы профилактики  рисков  причинения  вреда  (ущерба)
охраняемым законом ценностям», в целях осуществления функции по муници-
пальному контролю  в сфере благоустройства города Мичуринска Тамбовской
области

1. Внести изменения  в распоряжение администрации города Мичуринска
Тамбовской области от 19.12.2023 №194-р «Об утверждении программы про-
филактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям
по  муниципальному  контролю  в  сфере  благоустройства  города  Мичуринска
Тамбовской области на 2024 год», дополнив:

1.1. пунктами 3, 4 следующего содержания:
«3.  Утвердить  план проведения  профилактических  визитов  по  муници-

пальному контролю в сфере благоустройства города Мичуринска Тамбовской
области на июль 2024 года согласно приложению№3.

4. Утвердить план проведения профилактических визитов по муниципаль-
ному контролю в сфере благоустройства города Мичуринска Тамбовской обла-
сти на август 2024 года согласно приложению№4».

1.2. Раздел 3 приложения №1 «Программа профилактики рисков причине-
ния  вреда  (ущерба)  охраняемым  законом  ценностям по  муниципальному
контролю в сфере благоустройства города Мичуринска Тамбовской области на
2024 год» абзацем следующего содержания:

«Контролируемое лицо вправе направить запрос о предоставлении пись-
менного ответа в  сроки,  установленные Федеральным законом от 02.05.2006
№59-ФЗ  «О порядке  рассмотрения  обращений  граждан  Российской  Федера-
ции».»

1.3.  Приложением №3 «План проведения  профилактических визитов  по
муниципальному контролю в сфере благоустройства города Мичуринска Там-
бовской области на июль 2024 года» согласно приложению №1 к данному рас-
поряжению;

1.4.  Приложением №4 «План проведения  профилактических визитов  по
муниципальному контролю в сфере благоустройства города Мичуринска Там-
бовской области на август 2024 года» согласно приложению №2 к данному рас-
поряжению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте админи-
страции города Мичуринска Тамбовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заме-
стителя главы администрации города Балашова М.Г.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области                                                                           М.В. Харников

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к распоряжению администрации города

                                                   от 19.07.2024 №118-р

ПРИЛОЖЕНИЕ №3
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации города
                                                   от 19.12.2023 №194-р

ПЛАН
 проведения профилактических визитов по муниципальному контролю в сфере

благоустройства города Мичуринска Тамбовской области на июль 2024 года

№ Контролируемое лицо Адрес Ответственное лицо

1 МБУ «Зеленхоз» ул. Красная, д. 98 Начальник  отдела  муни-
ципального  контроля
администрации города

2 ИП Емельянов С.С. ул. Советская д. 279 Начальник  отдела  муни-
ципального  контроля
администрации города

3 ИП Емельянов С.С. Липецкое ш д. 62 Начальник  отдела  муни-
ципального  контроля
администрации города

4 ИП Емельянов С.С. ул. Украинская д. 64 Начальник  отдела  муни-
ципального  контроля
администрации города

5 ИП Емельянов С.С. ул. Лаврова д. 69 Начальник  отдела  муни-
ципального  контроля
администрации города

6 ИП Емельянов С.С. ул. 7 Ноября д. 52 Начальник  отдела  муни-
ципального  контроля
администрации города

7 ИП Летуновский С.С. ул. Кооперативная д. 69 Начальник  отдела  муни-
ципального  контроля
администрации города

8 ИП Летуновский С.С. Липецкое ш д. 60 Начальник  отдела  муни-
ципального  контроля
администрации города

9 ИП Летуновский С.С. Липецкое ш д. 100 Начальник  отдела  муни-
ципального  контроля
администрации города

2

10 ИП Летуновский С.С. ул. Лаврова, д. 53 Начальник  отдела  муни-
ципального  контроля
администрации города

11 ИП Летуновский С.С. ул. 7 Ноября д. 53 Начальник  отдела  муни-
ципального  контроля
администрации города

12 ИП Летуновский С.С. ул. 7 Ноября д. 35 Начальник  отдела  муни-
ципального  контроля
администрации города

13 ИП Летуновский С.С. Автозаводская Начальник  отдела  муни-
ципального  контроля
администрации города

14 ИП Малаев И.В. ул. Красная д. 93 Начальник  отдела  муни-
ципального  контроля
администрации города

15 ИП Малаев И.В. ул. Интернациональная д.
114

Начальник  отдела  муни-
ципального  контроля
администрации города

16 ИП Малаев И.В. ул. Автозаводская Начальник  отдела  муни-
ципального  контроля
администрации города

17 ИП Малаев И.В. ул. Лаврова Начальник  отдела  муни-
ципального  контроля
администрации города

18 ИП Малаев И.В. ул. Кооперативная д. 69 Начальник  отдела  муни-
ципального  контроля
администрации города

19 ИП Малаев И.В. ул. Советская д. 279 Начальник  отдела  муни-
ципального  контроля
администрации города

20 ИП Малаев И.В. ул. 7 Ноября д. 52 Начальник  отдела  муни-
ципального  контроля
администрации города

21 ИП Малаев И.В. ул. Кирсановская д. 22 Начальник  отдела  муни-
ципального  контроля
администрации города

ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к распоряжению администрации города

                                                   от 19.07.2024 №118-р

ПРИЛОЖЕНИЕ №4
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации города
                                                   от 19.12.2023 №194-р

ПЛАН
 проведения профилактических визитов по муниципальному контролю в сфере
благоустройства города Мичуринска Тамбовской области на август 2024 года

№ Контролируемое лицо Адрес Ответственное лицо

1 МБУ
«Спецавтохозяйство»

ул. Красная, д. 98 Начальник  отдела  муници-
пального  контроля  админи-
страции города

2 ИП Венедиктов Е.С. ул. Филиппова д. 43 Начальник  отдела  муници-
пального  контроля  админи-
страции города

3 ИП Венедиктов Е.С. Липецкое ш. д. 60 Начальник  отдела  муници-
пального  контроля  админи-
страции города

4 ИП Венедиктов Е.С. ул. Мира д. 7 Начальник  отдела  муници-
пального  контроля  админи-
страции города

5 ИП Венедиктов Е.С. ул. Новая д. 7А Начальник  отдела  муници-
пального  контроля  админи-
страции города

6 ИП Венедиктов Е.С. ул. Лермонтова д. 14 Начальник  отдела  муници-
пального  контроля  админи-
страции города

7 ИП Венедиктов Е.С. ул. 7 Ноября д. 52 Начальник  отдела  муници-
пального  контроля  админи-
страции города

8 ИП Венедиктов Е.С. ул. Федеративная д. 27 Начальник  отдела  муници-
пального  контроля  админи-
страции города

9 ИП Венедиктов Е.С. ул. Советская д. 86 Начальник  отдела  муници-
пального  контроля  админи-

2

страции города

10 ИП Венедиктов Е.С. ул. Автозаводская д. 2В Начальник  отдела  муници-
пального  контроля  админи-
страции города

11 ООО Комфорт ул. Коммунистическая
д.50

Начальник  отдела  муници-
пального  контроля  админи-
страции города

12 ООО «Услуга» Липецкое ш., д. 113 Начальник  отдела  муници-
пального  контроля  админи-
страции города

13 ООО «Техник» Липецкое ш., д. 113 Начальник  отдела  муници-
пального  контроля  админи-
страции города